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ORDEN DE LA CONSEJERA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPLEO POR LA QUE SE RESUELVE EL
PROCEDIMIENTO DE CONCESION A LAS SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL PERIODO 31 DE
MAYO A 31 DE JULIO DE 2023 CORRESPONDIENTES A LA AYUDA REGULADA EN LA ORDEN DE
20 DE OCTUBRE DE 2022, DE LA CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y EMPLEO, POR LA
QUE SE ESTABLECEN LAS NORMAS REGULADORAS PARA LA CONCESION DIRECTA DE
AYUDAS A LA CONCILIACION PARA TRABAJADORES DESEMPLEADOS QUE PARTICIPEN EN
ACCIONES DE FORMACION PROFESIONAL PARA EL EMPLEO FINANCIADAS CON FONDOS
PUBLICOS,

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero.- La Orden de 20 de octubre de 2022, de la Consejeria de Economia, Hacienda y Empleo, establece las
normas reguladoras para la concesion directa de ayudas a la conciliaciébn a trabajadores desempleados que
participen en acciones de formacién profesional para el empleo financiadas con fondos publicos.

Segundo.- Al amparo de esta regulacion se han presentado en el periodo del 31 de mayo al 31 de julio de 2023 las
solicitudes que aparecen relacionadas en el Anexo | de esta Orden, para el pago de los importes sefialados en el
mismo.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.- De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 7.1.a) de la Ley 2/1995 de Subvenciones de la Comunidad de
Madrid, en relacién con el Decreto 42/2021, de 19 de junio, de la Presidenta de la Comunidad de Madrid, por el que
se establece el nimero y denominacion de las Consejerias de la Comunidad de Madrid y con el Decreto 38/2023, de
23 de junio, de la Presidenta de la Comunidad de Madrid, establece el nimero y la denominacién de las Consejerias
de la Comunidad de Madrid y con el Decreto 76/2023, de 5 de julio, del Consejo de Gobierno, modifica la estructura
organica basica de las Consejerias de la Comunidad de Madrid, la Consejeria de Economia, Empleo y Hacienda es
competente para resolver el asunto a que se refiere el presente expediente.

Segundo.- La Orden de 20 de octubre de 2022, de la Consejeria de Economia, Hacienda y Empleo, establece las
normas reguladoras para la concesion directa de ayudas a la conciliacién a trabajadores desempleados que
participen en acciones de formacion profesional para el empleo financiadas con fondos publicos. Regulando el
procedimiento de concesion e instruccion en su articulo 9.

Y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas por las disposiciones vigentes.

RESUELVO

Primero.- Se conceden las subvenciones a los solicitantes que se relacionan en el Anexo |, en los que se indica la
accion formativa que esta cursando, los dias de asistencia presencial efectiva y el importe de la ayuda.

Segundo.- El anexo mencionado en el apartado anterior forma parte integrante de esta Orden a todos los efectos.
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Tercero.- El pago de las ayudas se realizard mediante transferencia a la cuenta bancaria indicada por el beneficiario
en la solicitud.

Cuarto.- Contra la presente orden, que pone fin a la via administrativa, podra interponerse, bien recurso potestativo
de reposicion ante el mismo 6rgano que la ha dictado en el plazo de un mes contado desde el dia siguiente a su
publicacién, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo
del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el plazo de dos meses, sin perjuicio de cuantos otros recursos se
estime oportuno deducir, todo ello de acuerdo con lo establecido en los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, asi como de los articulos 10, 46 y concordantes de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la
Jurisdiccion Contencioso-Administrativa.

Quinto.- La presente orden produciréa efectos a partir del dia siguiente a su publicacion en el BOLETIN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID

La Consejera de Economia, Hacienda y Empleo.
P.D. (Orden de 3 de diciembre de 2021. BOCM 21 de diciembre de 2021)
La Directora General de Formacion
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ANEXO |

Relacion de personas beneficiarias de la Ayuda a la Conciliacién
(Solicitudes presentadas en el periodo del 31 de mayo a 31 de julio de 2023)

N2 Expediente NIF/NIE Apellidos Nombre Accion formativa Dias de asistencia z(?;xf:ggz(; ??;:){)0:::
09-CLC1-00156.6/2023 *AHRXG]50% AHAM VICTOR 22/3522 42 588,00 -
09-CLC1-00159.0/2023 *AK]G3] K CARRASCO DELGADO SOFIA 22/1743 36 - 504,00
09-CLC1-00160.2/2023 *XKXETE* DE FREITAS VENTURA LEANDRO RAVEL 22/4472 64 - 896,00
09-CLC1-00161.3/2023 *ARQ]]7H* BUEDO ALCANIZ ROSA 22/4472 75 1.050,00 -
09-CLC1-00162.4/2023 *AHIZAGH* FERNANDEZ COVAS LAURA TCPUC2347160001 12 168,00 -
09-CLC1-00163.5/2023 *AHRXG]BG* ARANGO CORREA YULY ANDREA 22/2643 82 - 1.148,00
09-CLC1-00165.7/2023 *AHXGRIGH VASQUEZ BAQUERO JEFERSSON 22/3806 71 - 994,00
09-CLC1-00167.0/2023 *XKXGEE] * TORO OSPINA HEIDY JOHANA 22/1799 70 - 980,00
09-CLC1-00168.1/2023 **KQ5EQ* * DE PABLO CABRERA MARINA 27897 82 - 1.148,00
09-CLC1-00169.2/2023 *AKGD]QR* GOMEZ SALGADO MARIA BELEN 20/9099 60 - 840,00
09-CLC1-00170.4/2023 *HHR%]302% GAVIRIA SALAZAR LUCIA RAQUEL 22/1800 66 - 924,00
09-CLC1-00174.8/2023 *EKAL] QX * CEPOI CIUPERCA ALINA MIHAELA 22/1774 88 - 1.232,00
09-CLC1-00176.1/2023 *AHIGRPH* GAUTO CASCO JAQUELINE 22/3808 27 - 378,00
09-CLC1-00177.2/2023 *ARXQTT2* BEDOYA OSORIO ANGELA MARIA 2022/FDE/4219 28 - 392,00
09-CLC1-00179.4/2023 *AKGIAQH* ARRIAL DIAZ MASSIEL JOSEFINA 20/9099 59 - 826,00
09-CLC1-00181.7/2023 *ARE5IH SERNA GARCIA EMILIO 22/2835 55 - 770,00
09-CLC1-00185.2/2023 *AKGERYH* AYUSO VICENTE PALOMA CR8-07/2022/4871ENL 12 168,00 -
09-CLC1-00188.5/2023 *AHZQ5]** 1ZQUIERDO SANCHEZ SANTIAGO 22/4166 67 - 938,00
09-CLC1-00192.1/2023 *ARXDTS0* NYAGOLOVA KOLEVA IVANKA 22/4388 40 - 560,00
09-CLC1-00195.4/2023 *XKTQ]5H* RIQUELME BERNABE VIRGINIA 22/3264 44 - 616,00
09-CLC1-00197.6/2023 **RZOO3** HERNANDEZ PENAS DEBORA 22/1993 39 - 546,00
09-CLC1-00204.6/2023 *AKQQQTH* JUEZ GOMEZ ANA 22/3645 57 - 798,00
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09-CLC1-00205.7/2023
09-CLC1-00206.8/2023
09-CLC1-00210.4/2023
09-CLC1-00211.5/2023
09-CLC1-00214.8/2023
09-CLC1-00215.0/2023
09-CLC1-00216.1/2023
09-CLC1-00217.2/2023
09-CLC1-00218.3/2023
09-CLC1-00219.4/2023
09-CLC1-00221.7/2023
09-CLC1-00223.0/2023
09-CLC1-00224.1/2023
09-CLC1-00227.4/2023
09-CLC1-00230.8/2023
09-CLC1-00231.0/2023
09-CLC1-00232.1/2023
09-CLC1-00235.4/2023
09-CLC1-00236.5/2023
09-CLC1-00239.8/2023
09-CLC1-00240.1/2023
09-CLC1-00241.2/2023
09-CLC1-00243.4/2023
09-CLC1-00245.6/2023
09-CLC1-00246.7/2023
09-CLC1-00247.8/2023
09-CLC1-00248.0/2023
09-CLC1-00250.3/2023
09-CLC1-00253.6/2023
09-CLC1-00254.7/2023
09-CLC1-00256.0/2023
09-CLC1-00257.1/2023
09-CLC1-00261.6/2023
09-CLC1-00262.7/2023
09-CLC1-00264.0/2023
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MURNOZ IBANEZ
CHAKKAF

HIDALGO JIMENEZ
ORTEGA DiAZ
PESCADOR HERVAS
CATALAN MURUZABAL
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
SOCHA CHAPARRO
OSPINA COSME
PINATE LANDAETA
AGUDELO RAMIREZ
NTSAMA

ARAVENA

GONZALEZ DUGARTE
OLAYA GOMEZ
MARMOL MEZA
RENDON OSORIO

DA SILVA PINHEIRO
TORRES PALOMINO
PINANGO PINANGO
MENDEZ ARMINIO
SOLORZANO ZUNIGA
NAVARRETE GARRIDO
SACRISTAN SANCHEZ
BENITO LOPEZ

RUIZ PEREZ
MAIDANA CARDOZO
SALAZAR OCAMPO
MARMOL JOYA
PALADINES ARMLIOS
SANCHEZ SANTOS
ALFONSO ECHEGOYEN
QUEVEDO SARTORI
PANAIT

MANCEBO VILAR

BEATRIZ
HANAN

MARTA

ANA BELEN
FRANCISCO

JUAN MANUEL
BELEN

NANCY FADIRI
CAROLINA ANGELICA
CARLOS

DANIEL HERNAN
SUZANNE LYNDA
PAULA SOLEDAD
MARIA

RUBEN

CARMEN LUCIA
YANETH

LUCIA NAIRA
SANDRA

JOHAN ALFONSO
SARA

DIANA FLOR

LAURA

VERONICA

RAQUEL

JUAN DAVID
CLAUDIA ALEJANDRA
KAREN

ROCIO  LOURDES
MARIA LUCIA
OSLAY

CONSUELO
MIRYAM CELESTE
MARIA

ANA GABRIELA

22/1853
22/1853
22/4722
22/1993
22/5565
20/4452
CR8-07/2022/4871ENL
20/3755
22/2643
22/615
22/4353
22/4346
22/4346
22/1256
22/5490
22/3537
22/4722
22/2826
22/3163
2/625
20/9099
22/3835
22/3053
22/4390
22/2008
22/2253
22/5547
22/4779
22/3476
22/3053
22/4779
22/5547
22/5547
22/3053
22/2402

62
62
57
39
20
54
12
14
81
44
64
23
18
27
83
%
55
24
66
15
58
69
69
69
74
34
71
77
43
69
78
70
63
50
59

252,00
378,00

868,00
868,00
798,00
546,00
280,00
756,00
196,00
1.134,00
896,00
322,00

1.162,00
1.344,00
770,00
336,00
924,00
210,00
812,00
966,00
966,00
966,00
1.036,00
476,00
994,00
1.078,00
602,00
966,00
1.092,00
980,00
882,00
700,00
826,00
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09-CLC1-00265.1/2023
09-CLC1-00268.4/2023
09-CLC1-00269.5/2023
09-CLC1-00271.8/2023
09-CLC1-00272.0/2023
09-CLC1-00273.1/2023
09-CLC1-00274.2/2023
09-CLC1-00275.3/2023
09-CLC1-00276.4/2023
09-CLC1-00279.7/2023
09-CLC1-00283.3/2023
09-CLC1-00285.5/2023
09-CLC1-00286.6/2023
09-CLC1-00288.8/2023
09-CLC1-00289.0/2023
09-CLC1-00290.2/2023
09-CLC1-00293.5/2023
09-CLC1-00294.6/2023
09-CLC1-00296.8/2023
09-CLC1-00299.2/2023
09-CLC1-00300.5/2023
09-CLC1-00301.6/2023
09-CLC1-00303.8/2023
09-CLC1-00304.0/2023
09-CLC1-00305.1/2023
09-CLC1-00306.2/2023
09-CLC1-00307.3/2023
09-CLC1-00308.4/2023
09-CLC1-00310.7/2023
09-CLC1-00311.8/2023
09-CLC1-00312.0/2023
09-CLC1-00313.1/2023
09-CLC1-00316.4/2023
09-CLC1-00317.5/2023
09-CLC1-00318.6/2023
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ANGULO RUZ
GARCIA FERNANDEZ
RUIZ FERNANDEZ
PEREZ ALEJOS

GARCIA LOPEZ
NAVARRO CAMPOS
GONZALES GIRALDO
CARRILLO PEREZ
AGUDELO RAMIREZ
JIMENEZ VILLAR

EL AZOUAN

JUEZ GOMEZ

TORO OSPINA

BUEDO ALCANIZ
FERNANDEZ MOLINA
VELASQUEZ REATIGUI
PEZO ARBAIZA
MARTINEZ CASTRO

EL AZOUAN EL AZOUAN
MELGAR QUINTANA
GOMEZ SALGADO
RANGEL CHACON
LUNA VACA

MARTINEZ RODRIGUEZ
MURNOZ IBANEZ
MATIENZO GARCIA

EL BAGOURI NECHNACH
1IZQUIERDO PALACIO
NIETO NIETO
DELGADO LAIGLESIA
GAZPIO DONADO
NASERI

RASO CHENE
HERNANDEZ LEON
SOLORZANO ZURIGA

ELISA
ELENA

YAMIRA

MANUELA NACARY
RAUL

MANUEL ALEXANDER
CRISTINA
VANESSA

DANIEL HERNAN
BEGONA

ZINEB

ANA

HEIDY JOHANA
ROSA

MARIA LOURDES
LIZETH

YENIFER

CARLA INES
OMAIMA

EDWIN MANUEL
MARIA BELEN
ERIXON EDUARDO
ANDREA MARISOL
YURLEIDA NATALIE
BEATRIZ

JENNIFER SUMMER
AMINA

JAIVER SMITH
IGNACIO

PILAR

GEMA

SAMIULLAH

JESUS

MARIA LUISA
DIANA FLOR

22/2035
22/731
22/731

22/1256
22/710

22/3033

FC22-07/2022/5251TGP

22/4359

22/4353
22/973

22/1852

22/3645

22/1799

22/3835

22/1852

22/1873

comLo110

22/2834

22/1853

22/4142

20/9099

22/2253

22/3053

22/1853

22/1853

22/2018

22/1853

22/4782

22/4533

22/2367

22/2367

22/2367

20/3517

22/2407

22/3835

46
70
73
29
13
26
23
36
10
75
22
16
14
20
22
10
32
80
10
58
14
34
61
10
10
73
10
71
56
69
71
57
18
45
12

406,00
182,00

322,00
504,00

252,00

644,00
980,00
1.022,00

140,00
1.050,00
308,00
224,00
196,00
280,00
308,00
140,00
448,00
1.120,00
140,00
196,00
476,00
854,00
140,00
140,00
1.022,00
140,00
994,00
784,00
966,00
994,00
798,00
630,00
168,00
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09-CLC1-00319.7/2023 **E*Q701* ZAMFIRESCU GEORGETA 22/1853 10 - 140,00
09-CLC1-00320.0/2023 *XXXQE3T* CHAKKAF HANAN 22/1853 10 - 140,00
09-CLC1-00322.2/2023 ***%0009* GUTIERREZ GOMEZ MERARY LORENA 22/4135 69 - 966,00
09-CLC1-00323.3/2023 *¥**4416%* GUTIERREZ JORQUERA JORGE 22/1302 24 336,00 -
09-CLC1-00324.4/2023 **XIIGT*F MENDEZ ARMINIO SARA 20/9099 14 - 196,00
09-CLC1-00325.5/2023 **%8930** MACIAS QUINTANA GLADYS MARIUXI 22/3053 63 - 882,00
09-CLC1-00327.7/2023 ****Qg723% VASQUEZ OSORIO ALISSON MILAGROS 22/4135 72 - 1.008,00
09-CLC1-00329.0/2023 ***E8TO** GARZON GARCIA VICTOR 22/3033 27 - 378,00
09-CLC1-00330.2/2023 ***BET0** MARCO GALLARDO MARIA ALMUDENA 22/2037 60 - 840,00
09-CLC1-00333.5/2023 **XE944** DUQUE DE BLAS GONZALO 22/1275 22 308,00 -
09-CLC1-00334.6/2023 **E%7814%* QUIROZ SIESQUEN NADYA MELISSA 22/1801 83 - 1.162,00
09-CLC1-00337.0/2023 ***Q073%* RUBIO VALLEJO IRENE 22/2026 75 - 1.050,00
09-CLC1-00340.4/2023 *EEQTOL*H* CAMACHO BUENO CAROLINA 22/744 67 - 938,00
09-CLC1-00341.5/2023 ***Q759** ORTEGA DIAZ ANA BELEN 22/1993 13 - 182,00
09-CLC1-00342.6/2023 ****8B36* VASQUEZ BAQUERO JEFERSSON 22/3806 16 - 224,00
09-CLC1-00343.7/2023 ***%1638* REYES GARCIA KAREN MORELIA 22/1088 34 - 476,00
09-CLC1-00344.8/2023 *r*X1621% DOKHNIAK SVITLANA 22/5467 58 - 812,00
09-CLC1-00345.0/2023 *AX5EQ2** ESPINOSA VELDUQUE VICTOR 22/4779 78 - 1.092,00
09-CLC1-00350.6/2023 *AXBE2L** DIAZ BLANCO MARTA 22/1315 19 266,00 -
09-CLC1-00351.7/2023 ***3920%* SANTAMARIA GARCIA LUCIA 22/3808 20 - 280,00
09-CLC1-00352.8/2023 ***%7391%* HERNANDEZ SANDOVAL CATERIN SOLYU 22/2398 17 238,00 -
09-CLC1-00353.0/2023 *XXQT59** LAGUNA GOYA SARA 22/3535 85 - 1.190,00
09-CLC1-00357.4/2023 **%2052%* MARTIN MUNIZ SARA 22/2643 20 - 280,00
09-CLC1-00359.6/2023 **XTO15** REQUELME BERNABE VIRGINIA 22/3264 13 - 182,00
09-CLC1-00361.0/2023 **%2328%* YUJRA QUISPE MARIA ELENA 22/5312 12 - 168,00
09-CLC1-00363.2/2023 *AA%G278%* CONTRERAS HUAMANLAZO MONICA AMANDA 20/3755 14 - 196,00
09-CLC1-00364.3/2023 *AXXE332% IBANEZ GIL JANNY WENDY 22/5312 69 - 966,00
09-CLC1-00366.5/2023 **%1303** JIMENEZ VILLAR BEGONA 22/973 16 - 224,00
09-CLC1-00367.6/2023 *AXQBTI** GARCIA FERNANDEZ DE CORA ROCIO 22/2031 81 - 1.134,00
09-CLC1-00369.8/2023 *¥**5346%* VINA GOMEZ YESSICA ANDREA 22/5312 12 - 168,00
09-CLC1-00372.3/2023 **%6215%* BENITO LOPEZ RAQUEL 22/2008 10 - 140,00
09-CLC1-00375.6/2023 *XXAIA3*F MARTIN CHICO MARIA ISABEL 22/2031 90 - 1.260,00
09-CLC1-00376.7/2023 **%%1302%* GAVIRIA SALAZAR LUCIA RAQUEL 22/1800 12 - 168,00
09-CLC1-00378.0/2023 ***¥0016** LARA CARRANZA HEIDI 22/2037 59 - 826,00
09-CLC1-00379.1/2023 ***0016** LARA CARRANZA HEIDI 22/2037 12 - 168,00
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09-CLC1-00380.3/2023 **%ggL4** CARMONA SAMANIEGO FRANCISCA 22/5547 69 - 966,00
09-CLC1-00381.4/2023 *AXTBAY*H DE LA FUENTE MONTALBAN AIDA 22/5015 72 - 1.008,00
09-CLC1-00383.6/2023 *¥**¥5065%* ORTEGA CIVANTOS ANA BELEN 22/2031 89 - 1.246,00
09-CLC1-00384.7/2023 ***0748** EYAMA HERNANDEZ LORENA 22/5015 63 - 882,00
09-CLC1-00388.2/2023 ***BAQB** NAVAJOS DE LA FUENTE DIANA 22/2010 82 - 1.148,00
09-CLC1-00389.3/2023 **%%9173%* SORIANO EPOUSE ALAYA SANCHEZ ANGELIQUE LINA KATIA 22/3454 113 - 1.582,00
09-CLC1-00397.3/2023 *AXD2TO*H UTRERA LOPEZ JAIME 22/3673 54 - 756,00
09-CLC1-00398.4/2023 *xAABA4%* MARTINEZ SUAREZ ROSA 22/4133 28 - 392,00
09-CLC1-00400.8/2023 **XL294%* GARCIA SANCHEZ-CANETE MERCEDES 22/4843 84 - 1.176,00
09-CLC1-00401.0/2023 ***X5813* FRANCO CHARRY MARY CRUZ 22/3412 41 574,00 -
09-CLC1-00402.1/2023 ***8670** MARCO GALLARDO MARIA ALMUDENA 22/2037 14 - 196,00
09-CLC1-00406.5/2023 **XEA99* * CHAMON ORTEGA EMILIO JOSE 28259 58 812,00 -
09-CLC1-00408.7/2023 ***%638% PEREZ MARTINEZ JOSELINE AMARILIS 22/5160 56 - 784,00
09-CLC1-00409.8/2023 **XX0638% PEREZ MARTINEZ JOSELINE AMARILIS 22/5160 10 - 140,00
09-CLC1-00411.2/2023 *HXXGRT2* IORGA BLAS KATHERINE ZAYDA 22/955 109 - 1.526,00
09-CLC1-00412.3/2023 **%6341%* MENASALVAS VELARDE MINERVA 22/4360 27 378,00 -
09-CLC1-00413.4/2023 ***Q709** SALAS FERNANDEZ PALOMA ALEJANDRA 22/4247 84 - 1.176,00
09-CLC1-00414.5/2023 ****5011%* NSEE MARIA CRISTINA 22/4360 27 378,00 -
09-CLC1-00415.6/2023 **X5RAQ** MEDINA CASABONA ASHLEY 22/4280 20 280,00 -
09-CLC1-00417.8/2023 ***Q075%* GARCIA GONZALEZ MONICA CATALINA 22/2031 86 - 1.204,00
09-CLC1-00418.0/2023 ***8608** GUTIERREZ MORALES ANELIZ 22/2501 69 - 966,00
09-CLC1-00419.1/2023 ****4336% GALVIS RODRIGUEZ HUMBERTO 22/4347 54 - 756,00
09-CLC1-00420.3/2023 ***%8078* MARTIMAS LUMINITA 22/2002 63 - 882,00
09-CLC1-00422.5/2023 ***XBA31* SANCHEZ SANTOS OSLAY 22/4779 20 - 280,00
09-CLC1-00424.7/2023 *¥**0077** PRIAKHINA KHUDAVERDYAN NINA 22/5201 87 - 1.218,00
09-CLC1-00425.8/2023 *AEKGATA* LENGUA MOLINA MARYURIS 22/4663 36 - 504,00
09-CLC1-00426.0/2023 **XIT20%* LEON SANTAMARTA FRANCISCO JAVIER 22/1176 76 1.064,00 -
09-CLC1-00428.2/2023 **%9688** SANDOVAL ROBLEDO MARIBEL 22/1220 32 448,00 -
09-CLC1-00429.3/2023 *HXT513** ANDRADE VERA MONICA YESENIA 22/5575 32 448,00 -
09-CLC1-00430.5/2023 **%2140%* GARCIA FERNANDEZ ELENA 22/731 14 - 196,00
09-CLC1-00431.6/2023 **%2820%* ARROYO VALENCIA PAOLA ANDREA 22/2280 20 280,00 -
09-CLC1-00432.7/2023 ***6938** SPRENCEVICH GONZALES MARIA MERCEDES 22/1999 14 - 196,00
09-CLC1-00436.2/2023 *AAAQT25* GONZALES GIRALDO CRISTINA 22/2280 20 280,00 -
09-CLC1-00438.4/2023 ***9464** EGAS CASTILLO SANDRA 22/5575 31 434,00 -
09-CLC1-00441.8/2023 *¥*%9976** DINZEY JIMENEZ FLORIBEL 22/5575 32 448,00 -
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09-CLC1-00442.0/2023 R LT R CACHAY CRIADO MARISOL ROCIO 22/2002 66 - 924,00
09-CLC1-00444.2/2023 *HEE3D IO FIGUERA VALERIO GRECIA ZULAY 22/1206 13 182,00 -
09-CLC1-00447.5/2023 *EEKORERH ZAMORA GOMEZ ANNABEL 22/3618 113 - 1.582,00
09-CLC1-00448.6/2023 *HEXT046* LA ROCHE AQUINO KATHERINE coml0210 62 868,00 -
09-CLC1-00449.7/2023 *HEEL101* GONZALEZ CARMONA ANGELICA MARINA 22/5575 31 434,00 -
09-CLC1-00450.0/2023 *HXGTDEH* DIAZ RODRIGUEZ CRISTINA 22/2293 79 - 1.106,00
09-CLC1-00451.1/2023 *HEKGAIGH FERNANDEZ PEREZ ANIBAL LUIS 22/1127 26 364,00 -
09-CLC1-00452.2/2023 *HEATEREH RAMIREZ GONZALEZ DIOSELYN TERESA 22/3618 71 - 994,00
09-CLC1-00453.3/2023 *HADOBSH* GARCIA MACIAS SARA 22/2293. 82 - 1.148,00
09-CLC1-00454.4/2023 *HAKDT] > ZAMORA NAVAS CARLOS 22/594 78 - 1.092,00
09-CLC1-00455.5/2023 **%0009* * ASTUDILLO VELASQUEZ ELOISA 22/2641 58 - 812,00
09-CLC1-00457.7/2023 *HEL ] BAK GARCIA FLORES TERESA 22/3707 34 - 476,00
09-CLC1-00458.8/2023 *HHO5BYH TRIANA ROSELLON OSMEL 22/626 15 - 210,00
09-CLC1-00462.4/2023 *HA)T1ZH* LORA TORRES VICDELVI DE JESUS 22/5305 75 - 1.050,00
09-CLC1-00463.5/2023 *HAZEEEH* NAVARRO ARANDA NOELIA 22/5202 66 - 924,00
09-CLC1-00464.6/2023 *EEKQQ]5* ROUDIER ALEXANDRA MARIE 22/2636 83 - 1.162,00
09-CLC1-00465.7/2023 *HE]DARH* CUENCA SANCHEZ ANA CRISTINA 22/1713 71 - 994,00
09-CLC1-00468.1/2023 *HEK]504* GUTIERREZ HILASACA JHON ROBERT 22/628 63 - 882,00
09-CLC1-00471.5/2023 *HEKGQET SERRANO BARRERA MARIA ELENA 22/1713 73 - 1.022,00
09-CLC1-00472.6/2023 *HEGOZEH * VERA VACA DANIELA 22/1713 71 - 994,00
09-CLC1-00475.0/2023 *H%)3Q5H* AGUILAR LORA VERONICA 22/1953 67 - 938,00
09-CLC1-00477.2/2023 *HAT 756K SANCHEZ TEJADA ANGELA WALY 22/3821 47 658,00 -
09-CLC1-00478.3/2023 *HEKGITO RIQUITO AKPAN CONCEPCION 21/9017 12 - 168,00
09-CLC1-00479.4/2023 *HAD5T R MARMOL JOYA ROCIO LOURDES 22/3476 16 - 224,00
09-CLC1-00481.7/2023 *HAQRRT CARRILLO DE TORRES MARIA FERNANDA 22/4663 31 434,00 -
09-CLC1-00482.8/2023 KHXGTIHH CUESTA AVILA AMANDA 22/4378 84 - 1.176,00
09-CLC1-00483.0/2023 *HEEGERE* TROCHEZ LEON PAULA ANDREA 22/3049 13 - 182,00
09-CLC1-00489.6/2023 *HEK]Q3Q* SARANGO ALONSO DIANA CAROLINA 22/240 64 - 896,00
09-CLC1-00491.0/2023 *rEE]Q36* SOTO SANCHEZ DIANA LIZETH 22/924 34 476,00 -
09-CLC1-00492.1/2023 *H¥OGBLH* PADIAL TORAN ROCIO 22/5020 91 - 1.274,00
09-CLC1-00493.2/2023 *HEXQITEH MANCHABAJOY FRANCO VICTOR ALFONSO 22/3668 84 - 1.176,00
09-CLC1-00494.3/2023 *HEKTEEG* ROJAS HUACACHI GUIMEL ANGEL 22/3668 88 - 1.232,00
09-CLC1-00495.4/2023 *HEKGE] G VARGAS CERON JHON HAROLD 22/3668 83 - 1.162,00
09-CLC1-00497.6/2023 *HEGET] MARQUEZ CLAVERO JOSE MARIA 22/2327 73 - 1.022,00
09-CLC1-00498.7/2023 *XKDQEGH* GARCIA MARTIN MONICA 22/2837 107 - 1.498,00
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09-CLC1-00499.8/2023 **A7380** ESTRADA ZAVALA LORENA MAVILA 22/2836 59 - 826,00
09-CLC1-00500.2/2023 *HKQQT2** RIVAS FELGUERAS PEDRO LUIS 22/2293 78 - 1.092,00
09-CLC1-00501.3/2023 *HAXIDTL* ZAMORA NAVAS CARLOS EDUARDO 22/594 10 - 140,00
09-CLC1-00502.4/2023 **AXTTTO* VEGA MOLINA DAVID FERNANDO IMARO4EXP 48 - 672,00
09-CLC1-00511.5/2023 *EEQLLL** GONZALEZ HERNANDEZ GISELA 22/1953 68 - 952,00

TOTALES (Importe €) 16.254,00 121.926,00
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